
Škola:

nám. K. Sabiny 159/16

Obor: 36-47-M/01  Stavebnictví

Datum zveřejnění: 

PŘIJAT  

2. pololetí 

předposle

dního 

ročníku

1. pololetí  

posledníh

o ročníku

MAT CJL

počet bodů počet bodů počet
počet 

bodů

počet 

bodů

počet 

bodů
K1+K2

výsledné 

pořadí

 230 100 107 0 0 0 0 207 1 0,4 38,00 33,00 71,00 1 0,6  1,0 1

 66 129 125 0 0 0 0 254 3 1,2 30,00 36,00 66,00 2 1,2 2,4 2

 125 133 153 0 0 0 0 286 11 4,4 33,00 33,00 66,00 2 1,2 5,6 3

 132 119 150 0 0 0 0 269 7 2,8 36,00 25,00 61,00 5 3 5,8 4

 40 140 147 0 0 0 0 287 12 4,8 33,00 33,00 66,00 2 1,2 6,0 5

 14 121 113 0 0 0 0 234 2 0,8 28,00 26,00 54,00 9 5,4  6,2 6

 176 175 139 0 0 0 0 314 14 5,6 22,00 42,00 64,00 3 1,8  7,4 7

 195 131 188 0 0 0 0 319 15 6 29,00 35,00 64,00 3 1,8  7,8 8

 6 138 125 0 0 0 0 263 5 2 17,00 33,00 50,00 10 6 8,0 9

 129 143 137 0 0 0 0 280 10 4 33,00 24,00 57,00 7 4,2 8,2 10

 163 129 144 0 0 0 0 273 9 3,6 28,00 27,00 55,00 8 4,8 8,4 11

 88 156 144 0 0 0 0 300 13 5,2 27,00 32,00 59,00 6 3,6 výsledek z JPZ 8,8 12

 73 138 119 0 0 0 0 257 4 1,6 21,00 23,00 44,00 12 7,2 výsledek z JPZ 8,8 13

 202 144 125 0 0 0 0 269 7 2,8 17,00 31,00 48,00 11 6,6  9,4 14

 59 141 124 0 0 0 0 265 6 2,4 19,00 18,00 37,00 16 9,6 12,0 15

 139 120 150 0 0 0 0 270 8 3,2 15,00 23,00 38,00 15 9  12,2 16

 191 212 188 0 0 0 0 400 25 10 21,00 42,00 63,00 4 2,4 výsledek z JPZ 12,4 17

 142 153 147 0 0 0 0 300 13 5,2 16,00 28,00 44,00 12 7,2 výsledek z JPZ 12,4 18

 207 176 150 0 0 0 0 326 16 6,4 21,00 19,00 40,00 14 8,4  14,8 19

K2

R
o

z
h

o
d

lo

další

celkový 

počet  

bodů

pořadí K1
celkový 

počet  

bodů

pořadí 

Seznam uchazečů podle výsledků hodnocení přijímacího řízení v 1. kole přijímacího řízení.

Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, příspěvková organizace

30. dubna 2019 evidované pod č.j.: SOSsKV          793/2019

ID

K1 K2        -    Přijímací zkouška

Celkové pořadí 

přijímacích zkoušek
dostatečná v 

9. třídě
soutěž



2. pololetí 

předposle

dního 

ročníku

1. pololetí  

posledníh

o ročníku

MAT CJL

počet bodů počet bodů počet
počet 

bodů

počet 

bodů

počet 

bodů
K1+K2

výsledné 

pořadí

 124 207 187 0 0 0 0 394 24 9,6 19,00 35,00 54,00 9 5,4  15,0 20

 161 175 153 0 0 0 0 328 17 6,8 15,00 19,00 34,00 18 10,8  17,6 21

 72 160 140 0 0 0 0 300 13 5,2 9,00 21,00 30,00 21 12,6 17,8 22

 50 171 194 0 0 0 0 365 22 8,8 17,00 20,00 37,00 16 9,6 výsledek z JPZ 18,4 23

 18 169 175 0 0 0 0 344 19 7,6 16,00 18,00 34,00 18 10,8 výsledek z JPZ 18,4 24

 149 171 169 0 0 0 0 340 18 7,2 15,00 18,00 33,00 19 11,4  18,6 25

 104 173 180 0 0 0 0 353 20 8 15,00 19,00 34,00 18 10,8  18,8 26

 61 247 250 0 0 0 0 497 30 12 20,00 23,00 43,00 13 7,8 19,8 27

 108 200 213 0 0 0 0 413 27 10,8 18,00 17,00 35,00 17 10,2  21,0 28

 215 186 207 0 0 0 0 393 23 9,2 9,00 23,00 32,00 20 12  21,2 29

 38 206 200 0 0 0 0 406 26 10,4 12,00 18,00 30,00 21 12,6  23,0 30

NEPŘIJAT - pro nedostačující kapacitu  

2. pololetí 

předposle

dního 

ročníku

1. pololetí  

posledníh

o ročníku

MAT CJL

počet bodů počet bodů počet
počet 

bodů

počet 

bodů

počet 

bodů
K1+K2

výsledné 

pořadí

 121 220 214 0 0 0 0 434 29 11,6 11,00 19,00 30,00 21 12,6  24,2 31

 49 181 200 1 50 0 0 431 28 11,2 9,00 13,00 22,00 22 13,2 24,4 32

celkový 

počet  

bodů

pořadí K2

R
o

z
h

o
d

lo

K2        -    Přijímací zkouška

R
o

z
h

o
d

lo

K2pořadí 

celkový 

počet  

bodů
K1pořadí

celkový 

počet  

bodů

pořadí

celkový 

počet  

bodů

dalšísoutěž
ID

ID

K1

K1

Celkové pořadí 

přijímacích zkoušek
dostatečná v 

9. třídě
soutěž další

Celkové pořadí 

přijímacích zkoušek
dostatečná v 

9. třídě

K2        -    Přijímací zkouškaK1



NEPŘIJAT - nesplnil kritéria:  

2. pololetí 

předposle

dního 

ročníku

1. pololetí  

posledníh

o ročníku

MAT CJL

počet bodů počet bodů počet
počet 

bodů

počet 

bodů

počet 

bodů

 41 155 209 0 0 0 0 364 21 8,4 7,00 Uspěl 7,00 20 12  

 156 240 260 4 200 0 0 700 31 12,4 9,00 11,00 20,00 23 13,8

ID

K1 K2        -    Přijímací zkouška

dostatečná v 

9. třídě
soutěž další

ředitel školy

K1+K2

20,4

26,2

celkový 

počet  

bodů

pořadí K1
celkový 

počet  

bodů

pořadí K2

R
o

z
h

o
d

lo

Mgr. Michal Vachovec


